
ms-'b | confi-ienbal
esfe irtiereisa de^inerea sustragerea imilliftlfcarea, distrugerea sau 

folosirea acestwi act fars autorizsrea teSncii9maib
BANCA: BC „MAIB” S.A.

SCRISOARE DE GARANJIE BANCARA
pentru partic^are cu ofertS la procedura de atribuire a contractului de achizitie publics

Nr. LD2507100082 din 12.03.2025

Catre PRIMARIA COMUNEI TIGANCA cu sediul in CANTEMIR, s.Tiganca,MD-7341 Moldova, cu privire la 
procedura de atribuire a contractului Constructia terenului de mini fotbal m sat. Ghioltosu, rl. Cantemir, 
(Licitatia publics - ocds-b3wdp1-MD-1741181546104 din 18.03.2025), subsemnata BC ”MAIB”S.A., cu sediul 
in mun. ChisinSu, str. 31 August 1989, nr. 127, codul fiscal 1002600003778, ne obligSm fa{S de PRIMARIA 
COMUNEI TIGANCA, cu codul fiscal 1007601006047 sS pIStim suma de 16500,00 (SASESPREZECE Mil CINCI 
SUTE) MDL, la prima sa cerere scrisS §i fSrS ca acesta sS aibS obligatia de a-§i motiva cererea respectivS, cu 
conditia, ca In cererea sa autoritatea contractantS sS specifice cS suma cerutS de ea §i datoratS ei este din cauza 
existen^ei uneia sau mai multora dintre situatiile urmStoare:

1. Ofertantul S.R.L. REFORM & CONSTRUCTS, cu codul fiscal 1022603001157 i§i retrage sau modifies oferta 
Tn perioada de valabilitate a acesteia;
Prezenta ofertS rSmSne valabilS pentru perioada de timp specificatS in Anexa nr.2 Anuntul de Participare, 
Tncepand cu data-limitS pentru depunerea ofertei, Tn conformitate cu Anexa nr.2 Anuntul de Participare, si 
rSmSne obligatorie §i poate fi acceptatS in orice moment pans la expirarea acestei perioade;

2. Oferta sa fiind stabilitS cS§tigStoare, ofertantul S.R.L. REFORM & CONSTRUCTS nu a constituit garan^ia de 
bunS executie;

3. Oferta sa fiind stabilitS cS§tigStoare, ofertantul S.R.L. REFORM & CONSTRUCTS a refuzat sS semneze 
contractul de achizitie publics de bunuri/servicii;

4. Nu se executS vreo conditie, specificatS in documentatia de atribuire inainte de semnarea contractului de 
achizitie publics de bunuri/servicii.

Prezenta garantie intra in vigoare la data de 18.03.2025 si este valabilS pSnS la data de 19.05.2025, inclusiv.

(semnStura)

Numele, prenumele: Antonina Culicovsc 
Reprezentantul BSncii Emiterea prezentei Garantii poate fi verificata 

pe pagina web a band! www.maib.md, 
compartimentul Garantii bancare

BC "MAIB" SA
Str. 31 August 1989, nr.127, mun. Chi§inau, Republica Moldova 

NumSrul inregistr§rii de stat - 1 002 600 003 778 
Mcirimea capitalului social - 207 526 800 lei 

Pre$edlnte al Comitetului de Conducere -Giorgi Shagidze

f 1313 I /373/22 450 603 
(55) aib@maib.md 
^ maib.md

http://www.maib.md
mailto:aib@maib.md

		2025-03-12T15:24:00+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




